відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

4.85
(цифрами)

Стор. №2

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

три тисячі тридцять вісім

3038

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Н азва місцевої організації політичної партії

[...]

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

К ількість голосів виборців, які підтримала 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1 Хмельницька обласна організація політичної партії "Сила і честь" сто
п'ятнадцять 115

2 ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

сімсот 
двадцять вісім 728

3
Хмельницька територіальна організація Політичної партії 
«Європейська Солідарність»

шістсот
шістдесят

чотири
664

4 ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ»

двісті
вісімдесят

чотири
284

*

5
Хмельницька обласна партійна організація Всеукраїнське об5 єднання 
«Батьківщина»

триста 
шістдесят три 363

6 Хмельницька територіальна організація Радикальної партії Олега 
Ляшка

сто шістдесят 
три 163

7
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» сто дев'ять 109

8 Хмельницька обласна організація політичної партії "Слуга народу" шістсот
дванадцять 612

Стор. №3_

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

6 Петрошенко Василь Петрович тринадцять 13
7 Сінгалевич Ганна Вікторівна два 2

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»
(назва місцевої організації політичної партії у порддку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Драпатий Михайло Михайлович сто вісімдесят один 181.
2 Коробчук Олег Анатолійович дев’яносто шість 96
3 Громович Аліса Віленівна шістдесят три 63
4 Гречана Тетяна Анатоліївна п'ятдесят два 52
5 Коваль Дем'ян Валерійович дев'яносто вісім 98
6 Кузик Ірина Анатоліївна п 'ятдесят вісім 58

Хмельницька територіальна організацій Політичної партії «Європейська Солідарність»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Пелехацький Віктор Анатолійович триста вісімдесят дев'ять 389
2 Волосецький Іван Валентинович сорок п'ять 45
3 Волосецький Валентин Анатолійович сто двадцять п’ять 125
4 Мостова Ольга Іванівна тридцять два 32
5 Сохарук Юлія Петрівна десять . 10
б Ліпа Віктор Васильович п'ятнадцять 15

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

[...]

5 Мазур Оксана Сергіївна дев'ятнадцять 19

Хмельницька обласна організація політичної п а т ї ї  "Слуга народу"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Гордій Денис Анатолійович сто двадцять 120
2 Пастух Артем Васильович двісті вісімнадцять 218
3 Созанський Володимир Олексійович дев'яносто три 93
4 Вережан Наталія Анатоліївна сімнадцять 17 •
5 Вересюк Таїсія Василівна чотирнадцять 14
6 Бабетох Євгенія Іванівна п'ятдесят дев'ять 59

Стор. №7
ВІДОМОСТІ,

зазначені у пункгі 15 протоколу територіальної виборчої комісії про підсумки шлосувашШ у межах територіального виборчого округу,